REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRFS
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nx{({éél&Prot. Durrés, mé o) ©OE 2025

VENDIM

Nr.Ll , daté 10.06 2025
PER

“MIRATIMIN E NJE NDRYSHIMI N REGJISTRIN E PARASHIKIMIT TE
PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PiR VITIN KALENDARIK 2025”

Né zbatim t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”; Vendimit Nr. 53, daté
19.08.2021 t¢ Bordit t¢ Administrimit “Pér miratimin e Rregullores Financiare té
Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés”: né Vendimin e Senatit Akademik Nr. 4, daté
24.01.2025; si dhe né shkresén e Administratorit me Nr. 1236/3 prot., daté 29.05.2025
“Kérkesé pér njé ndryshim né regjistrin e parashikimit té procedurave té prokurimit publik
per vitin kalendarik 2025, vendimit t&¢ Senatit Akademik nr.68. daté 04.06.2025, Bordi i
Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e njé ndryshimi né regjistrin e parashikimit & procedurave t& prokurimit
publik, pér vitin kalendarik 2025, pér Universitetin “Aleksandér Moisiu”, Durrés,
sipas shkresés sé¢ Administratorit me Nr. 1236/3 prot., daté 29.05.2025 bashkélidhur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

e Administratori
* Drejtoria e Prokurimeve dhe Investimeve
® Drejtoria e Administrimit Financiar

Lo Re“Taulantia®, Durri ( SOl 006 www.auamd.edu.al,



